## LEANDER

Vtidiq; autem accumulati malē obuio fluctus impetu  
Contritus ferebatur: pedum autem eius defecit uigor.  
Et uis fuit immobilis inquietarum manuum.  
Multa autem spontanea effusio fluebat in guttur.  
Et potum inutilem impetuosi potauit maris.  
Et iam lucernam infidam extinxit amarus uentus,  
Et animam ex amore deslendi Leandri.  
Cūm adhuc autem dirigeret iter uigilibus oculis,  
Stabat fluctuans miseris curis.  
Venit autem aurora, et non uidit sponsum Hero:  
Circunque oculum dirigebat in lata dorsa maris,  
Sicubi uideret errantem suum maritum  
Lucernā extinctā apud fundamentum turris  
Dilaniatum scopulis ut uidit mortuum maritum,  
Variam scindens circa pectora tunicam,  
Cum strepitu præcips ab alta deturbata est turri.  
Atque Hero mortua est ob mortuum maritum:  
Suique potiti sunt ex in ultima pernicie.

FINIS.